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浙江省浙商资产管理有限公司 浙江实氟科技有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告
根据法律及财政部、银监会的有关规定，以及浙江省浙商资产管理有限公司与浙江实氟科技有限公司签署的《债权转

让协议》，浙江省浙商资产管理有限公司已将其对下列借款人及其担保人项下享有的全部权利（包括但不限于主债权、担
保债权、违约金债权、利息债权、损失赔偿权）依法转让给浙江实氟科技有限公司。浙江省浙商资产管理有限公司与浙江
实氟科技有限公司联合公告通知各借款人及担保人以及其他相关各方。

浙江实氟科技有限公司作为上述债权的受让方，现公告要求下列借款人及其相应的担保人或其承继人，从公告之日
起立即向浙江实氟科技有限公司履行主债权合同及担保合同等相关法律文件项下约定的偿付义务或相应的担保责任。

特此公告
浙江实氟科技有限公司联系电话：13905790998
浙商资产联系电话：0579-89172808

注：1、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人的担保范围以签署的合同等法律文件约定为准。如公告
中债务人、合同编号、债权金额、担保人等信息与事实不符的，以签署的合同等法律文件约定为准。

2、本公告清单列示截至2020年10月10日的贷款本金余额，借款人和担保人应支付给浙江实氟科技有限公司的利
息、罚息、违约金及其它应付款按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定或生效法律文书确定的方法计算，实际
计算与欠息金额不一致，以实际计算为准。已经进入诉讼程序的，并已由浙江省浙商资产管理有限公司垫付的应由借款
人及担保人负担的诉讼费、执行费等以有关法律文书确定的金额为准。

3、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的，请相关承债主体及/或主管
部门代位履行义务或履行清算责任。

浙江省浙商资产管理有限公司
浙江实氟科技有限公司

2020年11月19日

主债务人名称

浙江鸿耀高新铜材有限公司

币种

人民币

账面本金余额

95,870,000.00

账面利息余额（含罚息、复息）

2,130,000.00

账面本息合计

98,000,000.00

备 注

利息暂计至2018年8月16日

单位：人民币万元

中国农业银行股份有限公司浙江省分行 浙江省浙商资产管理有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告
根据中国农业银行股份有限公司浙江省分行与浙江省浙商资产管理有限公司签署的《不良资产批量转让协议书》（签

署日期：2020年11月3日），中国农业银行股份有限公司浙江省分行已将其对下列借款人及其担保人项下享有的全部权利
（包括但不限于主债权、担保债权、违约金债权、利息债权、损失赔偿权）依法转让给浙江省浙商资产管理有限公司。中国农
业银行股份有限公司浙江省分行与浙江省浙商资产管理有限公司联合公告通知各借款人及担保人以及其他相关各方。

浙江省浙商资产管理有限公司作为上述债权的受让方，现公告要求下列借款人及其相应的担保人或其承继人，从公
告之日起立即向浙江省浙商资产管理有限公司履行主债权合同及担保合同等相关法律文件项下约定的偿付义务或相应

的担保责任。特此公告。
浙商资产联系电话：15558970378，黄经理
中国农业银行股份有限公司浙江省分行

浙江省浙商资产管理有限公司
2020年11月19日

单位：人民币元

注：1、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人的担保范围以签署的合同等法律文件约定为准。如公告
中债务人、合同编号、债权金额、担保人等信息与事实不符的，以签署的合同等法律文件约定为准。

2、本公告清单仅列示截至2020年7月20日的贷款本金及欠息余额，借款人和担保人应支付给浙江省浙商资产管理
有限公司的利息、罚息、违约金及其它应付款按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定或生效法律文书确定的方

法计算。已经进入诉讼程序的，并已由中国农业银行股份有限公司浙江省分行垫付的应由借款人及担保人负担的诉讼
费、执行费等以有关法律文书确定的金额为准。

3、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的，请相关承债主体及/或主管
部门代位履行义务或履行清算责任。

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

合计

债权行

中国农业银行股份有限公司杭州滨江支行

中国农业银行股份有限公司杭州保俶支行

中国农业银行股份有限公司杭州分行

中国农业银行股份有限公司乐清市支行

中国农业银行股份有限公司乐清市支行

中国农业银行股份有限公司武义县支行

中国农业银行股份有限公司武义县支行

中国农业银行股份有限公司江山市支行

借款人名称

杭州积金汽车租赁有限公司

浙江扬帆实业有限公司

浙江弘德能源有限公司

兴乐集团有限公司

兴乐电缆有限公司

浙江武义东力工具有限公司

武义锦祥农业技术开发有限公司

浙江江山兴泰电气有限公司

债务情况（截至2020年7月20日）

借款合同编号

33010120180021020、33010120180021028

33010120120030113、33010120120030268、33010120120030409、33010120120032205

33010120120015186、33010120120014085

33010120170020529、33010120170032320

33010120180004083、33010120170020487、33010120170010024

33010120160002515

33010120150020552

33010120130024595、33010120130021965

本金

19544353.31

24894257.64

15221481.50

14691015.20

24031876.19

20000000.00

30000000.00

4570000.00

152952983.84

欠息

3044847.33

17005395.16

17489056.08

2623496.49

4389669.28

7767080.38

15574203.78

4883424.84

72777173.34

担保人

杭州积金汽车租赁有限公司、杭州杭鼎融资担保有限公司、丁大可、黄明财、苏荣喜

郭贵荣、兰溪恒太馨华园商厦有限公司 王国荣、陈巧玲、陈建、张勤

杭州源禄实业有限公司、陶红福、杨影秋

兴乐集团有限公司、丽水兴乐电缆有限公司、黄山兴乐铜业有限公
司、浙江兴乐电缆集团有限公司、虞文品、金龙控股集团有限公司

兴乐集团有限公司、丽水兴乐电缆有限公司、黄山兴乐铜业有限公司、浙江兴乐电缆集团
有限公司、虞文品、黄山兴乐电缆有限公司、兴乐电缆有限公司、金龙控股集团有限公司

武义百泉谷温泉大酒店有限公司

武义百泉谷温泉大酒店有限公司

浙江江山兴泰电气有限公司、周贞、周倩楠、姜慧敏

浙江台信资产管理有限公司对温岭市燃气有限公司等8户企业债权资产处置公告
浙江台信资产管理有限公司拟对从中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司收购的温岭市燃气有限公司、浙江

国基建设集团有限公司、浙江金环铜业有限公司、浙江银峰纸业有限公司、浙江艾普瑞橡胶有限公司、台州斯特美鞋业有
限公司、日德电机（浙江）有限公司、浙江蓝梦化妆品有限公司等8户企业债权资产进行处置，拟以公开竞价，现予以公告。

1、债权情况：单位：人民币元

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

债务企业名称

浙江国基建设集
团有限公司

温岭市燃气有限
公司

浙江金环铜业有
限公司

浙江银峰纸业有
限公司

浙江艾普瑞橡胶
有限公司

台州斯特美鞋业
有限公司

日德电机（浙江）
有限公司

浙江蓝梦化妆品
有限公司

所在地

台州市

台州市

台州市

台州市

台州市

台州市

台州市

台州市

债权本金

5,198,215.11

18,768,790.27

52,424,098.98

8,925,326.86

7,783,142.00

20,471,978.85

53,923,750.00

22,063,750.77

利息

3,684,406.94

16,979,903.71

39,516,084.15

9,609,008.63

14,898,574.93

12,732,209.25

29,757,699.57

6,835,461.85

担保情况

抵押+保证

抵押+保证

保证

保证

保证

抵押+保证

抵押+保证

抵押+保证

担保情况

林炳良、林韦、浙江国基建设有限公司

温岭市二轻建筑工程有限公司、林大云、林峰、林华、温
岭市煤气有限公司

浙江丰德伟业铜材有限公司、浙江方易实业有限公司、
戴雪丽、张行政、张波

台州狮通汽车有限公司、余继明、阮巧君、阮丹萍、陈华、
陈能、阮卜益、杨岩顺

浙江天际橡胶有限公司、汤莲芬、金敏辉、戴均满、王素
青、汤七芬

台州市海门进出口有限公司、温岭市飞宇电机厂、浙江
万嘉鞋业有限公司、季金松、台州斯特美鞋业有限公司、
季海红

日德电机（浙江）有限公司、苏桂塘、王莉莺、苏彬、吴慧
伟、苏柳

吴炜、张满、朱亚辉、沈洁、朱丽佳、新亚控股集团有限公
司、标力建设集团有限公司、台州新亚房地产开发有限
公司、台州市黄岩耀业工贸有限公司

资产情况

浙江国基建设有限公司名下位于台州市路桥区路北街道马铺路806号的房地产，房产面积为1,882.94平方
米，土地使用权类型为综合用地，土地面积为999.90平方米，最高抵押金额578.76万元。

温岭市煤气有限公司名下位于温岭市泽国镇西湾村的房地产，最高抵押金额是2490万元，土地使用权类型
是仓储用地，土地面积为10,855.50平方米，房产面积为1,766.12平方米。

/

/

/

1、台州斯特美鞋业有限公司名下位于温岭市温峤镇张老桥村的土地使用权，最高抵押金额为2837万元，土
地使用权类型为工业用地，土地面积为14,070.00平方米。季海红名下位于杭州市上城区惠兴路12号505室
的综合房地产，最高抵押金额为522.4万元，房产面积为154.37平方米。

1、日德电机（浙江）有限公司名下位于温岭市大溪镇上坦头村的工业房地产，土地面积18859平方米，建筑面
积：9936.76平方米，最高抵押金额为8364万元；日德电机（浙江）有限公司名下一套分条机机组，最高抵押金
额438万元；日德电机（浙江）有限公司名下的生产设备、原材料、半成品和产品提供抵押，包括且不仅限于矽
钢片板、定转子等动产，最高抵押金额2284.57万元；日德电机（浙江）有限公司名下叠压机等动产，最高抵押
金额2441万元。

1、台州新亚房地产开发有限公司名下位于台州市黄岩区东城街道东官河路1号1幢1单元101、103、201、
301、401室的五处房地产，土地用途为批发零售用地/商业服务，房屋权利性质出让/市场化商品房，五处房地
产合计建筑面积为5193.61平方米。第二顺位抵押，最高额抵押金额2000万元。朱亚辉、沈洁名下位于台州
市黄岩区东城街道砚池社区横街一区9幢1单元1401室的住宅、车库，房产面积为242.80平方米，最高抵押
金额为291万元。台州市黄岩耀业工贸有限公司名下位于台州市黄岩区东城街道东浦社区东浦路179号的
商铺，最高抵押金额为180万元，房产面积为114.43平方米。

备注

于2020年9月7日进入破产程
序。

于2015年1月8日进入破产程
序。

于2017年10月31日裁定终结
破产程序

终结本次执行程序

终结本次执行程序

于2018年8月13日进入破产
程序。

于2015年11月24日进入破产
程序

已申请执行

（以上债权金额暂计算至2020年10月30日，实际金额以贷款合同约定或法
院判决文件为准）

2、交易对象：具有完全民事行为能力、支付能力的法人、组织或自然人，并
应具备一定的资金实力和良好的信誉条件，但国家公务员、金融监管机构工作
人员、政法干警、金融资产管理公司工作人员、国有企业债务人管理层以及参与
资产处置工作的律师、会计师、评估师等中介机构人员等关联人或者上述关联
人参与的非金融机构法人，以及与参与不良债权转让的金融资产管理公司工作
人员、国有企业债务人或者受托资产评估机构负责人员等有直系亲属关系的人
员不得购买或变相购买该债权。

3、处置方式：打包或单户债权转让/收益权转让

4、交易条件：一次性付款、分期付款。
5、公告有效期限：公告发布日期为2020年11月19日，有效期限自本公告发

布之日起 20个工作日有效。
如需了解资产包内每户债权详细情况，请登陆浙江台信资产管理有限公司

对外网站查询网址www.zsamc.com，或与公司业务联系人接洽。
6、特别提示及声明：以上信息仅供参考，最终以借据、合同、法院判决书等

有关法律资料为准。我公司不对其承担任何法律责任，我公司有权根据有关规
定和要求对资产包内的债权及其处置方式、处置方案进行调整。本公告不构成
一项要约。

7、受理公示事项：

上述债权自本公告发布之日起20个工作日内受理对上述债权资产相关处
置的征询和异议，以及有关排斥、阻挠征询或异议以及其他干扰资产处置公告
活动的举报。

联系人：许鹏 联系电话：13586135066
通讯地址：浙江省临海市崇和路171号台信大厦8楼
邮政编码：317000
举报电话：0576-85312660（公司纪检室）
联系人：王女士

浙江台信资产管理有限公司
2020年11月19日

浙江省浙商资产管理有限公司拟对从中国工商银行
股份有限公司浙江省分行收购的台州九鼎富仕广场有限
公司壹户债权资产进行处置，拟以公开竞价方式进行，现
予以公告。

债权情况：浙江省浙商资产管理有限公司拥有对台州
九鼎富仕广场有限公司债权总额35074.52万元，其中：债
权本金20250万元，利息14824.52万元，以上债权本金及利
息均暂计算至2020年10月31日止，利息计算最终以法院
判决确认为准。该贷款债权担保方式为抵押担保，抵押人
台州九鼎富仕广场有限公司以其位于台州市路桥区路桥
街道良二村南官大道与富仕路转角A幢第一层、第三层的

商业房地产进行抵押。
交易对象：具有完全民事行为能力、支付能力的法人、

组织或自然人，并应具备一定的资金实力和良好的信誉条
件，但国家公务员、金融监管机构工作人员、政法干警、金
融资产管理公司工作人员、国有企业债务人管理层以及参
与资产处置工作的律师、会计师、评估师等中介机构人员
等关联人或者上述关联人参与的非金融机构法人，以及与
参与不良债权转让的金融资产管理公司工作人员、国有企
业债务人或者受托资产评估机构负责人员等有直系亲属
关系的人员不得购买或变相购买该债权。

处置方式：债权转让/收益权转让/法律法规规定的其

他处置方式。
交易条件：一次性付款/分期付款。
公告有效期限：公告发布日期为【2020】年【11】月【19】

日，有效期限自本公告发布之日起【20】个工作日有效。
该债权详细情况，请登陆浙江省浙商资产管理有限公

司对外网站查询【网址www.zsamc.com】，或与公司业务联
系人接洽。

特别提示及声明：上述债权信息仅供参考，最终以借
据、合同、法院判决等有关法律资料为准。本公告不构成
一项要约。

受理公示事项：上述债权自本公告发布之日起【20】个

工作日内受理对上述债权资产相关处置的征询和异议，以
及有关排斥、阻挠征询或异议以及其他干扰资产处置公告
活动的举报。

联系人：徐经理 联系电话：13989656912
通讯地址：：杭州市上城区西湖大道193号定安名都B

幢302
邮政编码：310002
举报电话：0571-89773995（公司纪检监察室）
联系人：汤先生

浙江省浙商资产管理有限公司
2020年11月19日

浙江省浙商资产管理有限公司对【台州九鼎富仕广场有限公司】债权资产处置公告

中国民生银行股份有限公司金华分行与武义鼎锐金属制品有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告
根据中国民生银行股份有限公司金华分行与武义鼎锐金属制

品有限公司签署的《债权转让合同》，中国民生银行股份有限公司
金华分行已将其对下表所列浙江省永康市力能工具厂债务人及其
担保人享有的主债权及担保合同项下的全部债权（包括但不限于
主债权、担保债权、违约金债权、损失赔偿权、利息债权）依法转让
给武义鼎锐金属制品有限公司。中国民生银行股份有限公司金华
分行与武义鼎锐金属制品有限公司联合发布此公告通知各债务人及担保人以及其他相关各方。

武义鼎锐金属制品有限公司作为上述债权的受让方，现公告要求下表所列各债务人及其担保人，从公告之日起立即
向武义鼎锐金属制品有限公司履行主债权合同及担保合同约定的偿付义务或相应的担保责任。

特此公告。
武义鼎锐金属制品有限公司联系人：吕先生 联系电话：13967967379 地址：武义县白洋工业区（牛背金）
中国民生银行股份有限公司金华分行联系人：凌小姐 联系电话：0579-82822878 地址：金华市宾虹路999号民生

银行金华分行
注：1、本公告清单列示暂计至2020年11月10日的贷款本金余额，借款人和担保人应支付给武义鼎锐金属制品有限

公司的利息按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定计算。
2、若债务人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的，请相关承债主体及/或清算

主体代为履行义务或履行清算责任。
3、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人的担保范围以签署的合同等法律文件约定为准。如公告中债

务人、合同编号、债权金额、担保人等信息与事实不符的，以签署的合同等法律文件约定为准。
中国民生银行股份有限公司金华分行

武义鼎锐金属制品有限公司
2020年11月19日

借款人

浙江省
永康市
力能工
具厂

借款合同编号

公借贷字第
ZH1700000143449号
公贷展字第
ZH1900000038304号

担保人

江西省信欣汽车销售有限公司

胡静姿

浙江省永康市力能工具厂

胡静姿

担保合同编号

公担保字第99862017B00245号

个担保字第99862017B00246号

公担抵字第99862017Y00051号

个担质字第99862017Z00016号、个担质字第99862017Z00017号

截至2020年11月10日债权本金余额（单位：元，币种：人民币）

33088000.00


