

浙江省浙商资产管理有限公司 浙江实氟科技有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告

根据法律及财政部、银监会的有关规定,以及浙江省浙商资产管理有限公司与浙江实氟科技有限公司签署的《债权转让协议》,浙江省浙商资产管理有限公司已将其对下列借款人及其担保人项下享有的全部权利(包括但不限于主债权、担保债权、违约金债权、利息债权、损失赔偿权)依法转让给浙江实氟科技有限公司。浙江省浙商资产管理有限公司与浙江实氟科技有限公司联合公告通知各借款人及担保人以及其他相关各方。

浙江实氟科技有限公司作为上述债权的受让方,现公告要求下列借款人及其相应的担保人或其承继人,从公告之日起立即向浙江实氟科技有限公司履行主债权合同及担保合同等相关法律文件项下约定的偿付义务或相应的担保责任。

特此公告

浙江实氟科技有限公司联系电话:13905790998

浙商资产联系电话:0579-89172808

注:1、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人,担保人的担保范围以签署的合同等法律文件约定为准。如公告中债务人、合同编号、债权金额、担保人等信息与事实不符的,以签署的合同等法律文件约定为准。

单位:人民币万元

主债务人名称	币种	账面本金余额	账面利息余额(含罚息、复息)	账面本息合计	备注
浙江鸿耀高新铜材有限公司	人民币	95,870,000.00	2,130,000.00	98,000,000.00	利息暂计至2018年8月16日

2、本公告清单列示截至2020年10月10日的贷款本金余额,借款人和担保人应支付给浙江实氟科技有限公司的利息、罚息、违约金及其它应付款按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定或生效法律文书确定的方法计算,实际计算与欠息金额不一致,以实际计算为准。已经进入诉讼程序的,并已由浙江省浙商资产管理有限公司垫付的应由借款人及担保人负担的诉讼费、执行费等以有关法律文书确定的金额为准。

3、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的,请相关承债主体及/或主管部门代位履行义务或履行清算责任。

浙江省浙商资产管理有限公司
浙江实氟科技有限公司
2020年11月19日

中国农业银行股份有限公司浙江省分行 浙江省浙商资产管理有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告

根据中国农业银行股份有限公司浙江省分行与浙江省浙商资产管理有限公司签署的《不良资产批量转让协议书》(签署日期:2020年11月3日),中国农业银行股份有限公司浙江省分行已将其对下列借款人及其担保人项下享有的全部权利(包括但不限于主债权、担保债权、违约金债权、利息债权、损失赔偿权)依法转让给浙江省浙商资产管理有限公司。中国农业银行股份有限公司浙江省分行与浙江省浙商资产管理有限公司联合公告通知各借款人及担保人以及其他相关各方。

浙江省浙商资产管理有限公司作为上述债权的受让方,现公告要求下列借款人及其相应的担保人或其承继人,从公告之日起立即向浙江省浙商资产管理有限公司履行主债权合同及担保合同等相关法律文件项下约定的偿付义务或相应

的担保责任。特此公告。

浙商资产联系电话:15558970378,黄经理
中国农业银行股份有限公司浙江省分行
浙江省浙商资产管理有限公司
2020年11月19日

单位:人民币万元

序号	债权行	借款人名称	债务情况(截至2020年7月20日)				担保人
			借款合同编号	本金	欠息		
1	中国农业银行股份有限公司杭州滨江支行	杭州积金汽车租赁有限公司	33010120180021020,33010120180021028	19544353.31	3044847.33	杭州积金汽车租赁有限公司、杭州汇鼎融资担保有限公司、丁大可、黄明财、苏荣喜	
2	中国农业银行股份有限公司杭州保俶支行	浙江扬帆实业有限公司	33010120120030113,33010120120030268,33010120120030409,33010120120032205	24894257.64	17005395.16	郭贵兰、兰溪恒太馨华园商厦有限公司、王国荣、陈巧玲、陈建、张勤	
3	中国农业银行股份有限公司杭州分行	浙江弘德能源有限公司	33010120120015186,33010120120014085	15221481.50	17489056.08	杭州源禄实业有限公司、陶红福、杨秋秋	
4	中国农业银行股份有限公司乐清市支行	兴乐集团有限公司	33010120170020529,33010120170032320	14691015.20	2623496.49	兴乐集团有限公司、丽水兴乐电缆有限公司、黄山兴乐铜业有限公司、浙江兴乐电缆集团有限公司、虞文晶、黄山兴乐电缆有限公司、兴乐电缆有限公司、金龙控股集团有限公司	
5	中国农业银行股份有限公司乐清市支行	兴乐电缆有限公司	33010120180004083,33010120170020487,33010120170010024	24031876.19	4389669.28	兴乐集团有限公司、丽水兴乐电缆有限公司、黄山兴乐铜业有限公司、浙江兴乐电缆集团有限公司、虞文晶、黄山兴乐电缆有限公司、兴乐电缆有限公司、金龙控股集团有限公司	
6	中国农业银行股份有限公司武义县支行	浙江武义东力工具有限公司	33010120160002515	20000000.00	7767080.38	武义百泉谷温泉大酒店有限公司	
7	中国农业银行股份有限公司武义县支行	武义锦祥农业技术开发有限公司	33010120150020552	30000000.00	15574203.78	武义百泉谷温泉大酒店有限公司	
8	中国农业银行股份有限公司江山市支行	浙江江山兴泰电气有限公司	33010120130024595,33010120130021965	4570000.00	4883424.84	浙江江山兴泰电气有限公司、周贞、周倩楠、姜慧敏	
合计				152952983.84	72777173.34		

注:1、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人,担保人的担保范围以签署的合同等法律文件约定为准。如公告中债务人、合同编号、债权金额、担保人等信息与事实不符的,以签署的合同等法律文件约定为准。

2、本公告清单仅列示截至2020年7月20日的贷款本金及欠息余额,借款人和担保人应支付给浙江省浙商资产管理有限公司的利息、罚息、违约金及其它应付款按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定或生效法律文书确定的方式

计算。已经进入诉讼程序的,并已由中国农业银行股份有限公司浙江省分行垫付的应由借款人及担保人负担的诉讼费、执行费等以有关法律文书确定的金额为准。

3、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的,请相关承债主体及/或主管部门代位履行义务或履行清算责任。

浙江台信资产管理有限公司对温岭市燃气有限公司等8户企业债权资产处置公告

浙江台信资产管理有限公司拟对从中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司收购的温岭市燃气有限公司、浙江国基建设集团有限公司、浙江金环铜业有限公司、浙江银峰纸业有限公司、浙江艾普瑞橡胶有限公司、台州斯特美鞋业有限公司

拟对从中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司收购的温岭市燃气有限公司、浙江国基建设有限公司、浙江蓝梦化妆品有限公司等8户企业债权资产进行处置,拟以公开竞价,现予以公告。

1、债权情况:单位:人民币元

序号	债务企业名称	所在地	债权本金	利息	担保情况	担保情况	资产情况	备注
1	浙江国基建设集团有限公司	台州市	5,198,215.11	3,684,406.94	抵押+保证	林炳良、林伟、浙江国基建设有限公司	浙江国基建设有限公司名下位于台州市路桥区北街道马铺路806号的房地产,房产面积为1,882.94平方米,土地使用权类型为综合用地,土地面积为999.90平方米,最高抵押金额578.76万元。	于2020年9月7日进入破产程序。
2	温岭市燃气有限公司	台州市	18,768,790.27	16,979,903.71	抵押+保证	温岭市二轻建筑工程有限公司、林大云、林峰、林华、温岭市煤气有限公司	温岭市煤气有限公司名下位于温岭市泽国镇西湾村的房地产,最高抵押金额是2490万元,土地使用权类型是仓储用地,土地面积为10,855.50平方米,房产面积为1,766.12平方米。	于2015年1月8日进入破产程序。
3	浙江金环铜业有限公司	台州市	52,424,098.98	39,516,084.15	保证	浙江丰德伟业铜材有限公司、浙江方易实业有限公司、戴雪丽、张行政、张波	/	于2017年10月31日裁定终结破产程序。
4	浙江银峰纸业有限公司	台州市	8,925,326.86	9,609,008.63	保证	台州狮通汽车有限公司、余继明、阮巧君、阮丹萍、陈华、陈能、阮士益、杨岩顺	/	终结本次执行程序。
5	浙江艾普瑞橡胶有限公司	台州市	7,783,142.00	14,898,574.93	保证	浙江天际橡胶有限公司、汤莲芬、金敏辉、戴均满、王素青、汤七芬	/	终结本次执行程序。
6	台州斯特美鞋业有限公司	台州市	20,471,978.85	12,732,209.25	抵押+保证	台州市海门进出口有限公司、温岭市飞宇电机厂、浙江万嘉鞋业有限公司、季金松、台州斯特美鞋业有限公司、季海红	1、台州斯特美鞋业有限公司名下位于温岭市温峤镇老桥村的土地使用权,最高抵押金额为2837万元,土地使用权类型为工业用地,土地面积为14,070.00平方米。季海红名下位于杭州市上城区惠兴路12号505室的综合房地产,最高抵押金额为522.4万元,房产面积为154.37平方米。	于2018年8月13日进入破产程序。
7	日德电机(浙江)有限公司	台州市	53,923,750.00	29,757,699.57	抵押+保证	日德电机(浙江)有限公司、苏桂塘、王莉莺、苏彬、吴慧伟、苏柳	1、日德电机(浙江)有限公司名下位于温岭市大溪镇上坦头村的工业房地产,土地面积18859平方米,建筑面积:9,936.76平方米,最高抵押金额为8364万元;日德电机(浙江)有限公司名下一套分体机机组,最高抵押金额438万元;日德电机(浙江)有限公司名下的生产设备、原材料、半成品和产品提供抵押,包括且不仅限于矽钢片板、定转子等动产,最高抵押金额2284.57万元;日德电机(浙江)有限公司名下叠压机等动产,最高抵押金额2441万元。	于2015年11月24日进入破产程序。
8	浙江蓝梦化妆品有限公司	台州市	22,063,750.77	6,835,461.85	抵押+保证	吴炜、张满、朱亚辉、沈洁、朱丽佳、新亚控股集团有限公司、标力建设集团有限公司、台州新亚房地产开发有限公司、台州市黄岩耀业工贸有限公司	1、台州新亚房地产开发有限公司名下位于台州市黄岩区东城街道东官河路1号1幢1单元101、103、201、301、401室的五处房地产,土地用途为批发零售用地/商业服务,房屋权利性质出让/市场化商品房,五处房产合计建筑面积为5193.61平方米。第二顺位抵押,最高额抵押金额2000万元。朱亚辉、沈洁名下位于台州市黄岩区东城街道砚池社区横街一区9幢1单元1401室的住宅、车库,房产面积为242.80平方米,最高抵押金额为291万元。台州市黄岩耀业工贸有限公司名下位于台州市黄岩区东城街道东浦社区东浦路179号的商铺,最高抵押金额为180万元,房产面积为114.43平方米。	已申请执行。

(以上债权金额暂计算至2020年10月30日,实际金额以贷款合同约定或法院判决文件为准)

2、交易对象:具有完全民事行为能力、支付能力的法人、组织或自然人,并具备一定的资金实力和良好的信誉条件,但国家公务员、金融监管机构工作人员、政法干警、金融资产管理公司工作人员、国有企业债务人管理层以及参与资产处置工作的律师、会计师、评估师等中介机构人员等关联人或者上述关联人参与的非金融机构法人,以及与参与不良债权转让的金融资产管理公司工作人员、国有企业债务人或者受托资产评估机构负责人员等有直系亲属关系的人员不得购买或变相购买该债权。

3、处置方式:打包或单户债权转让/收益权转让

4、交易条件:一次性付款、分期付款。

5、公告有效期限:公告发布日期为2020年11月19日,有效期限自本公告发布之日起20个工作日有效。

如需了解资产包内每户债权详细情况,请登陆浙江台信资产管理有限公司对外网站查询网址www.zsancm.com,或与公司业务联系人接洽。

6、特别提示及声明:以上信息仅供参考,最终以借据、合同、法院判决书等有关法律资料为准。我公司不对其承担任何法律责任,我公司有权根据有关规定和要求对资产包内的债权及其处置方式、处置方案进行调整。本公告不构成一项要约。

7、受理公示事项:

上述债权自本公告发布之日起20个工作日内受理对上述债权资产相关处置的征询和异议,以及有关排斥、阻挠征询或异议以及其他干扰资产处置公告活动的举报。

联系人:许鹏 联系电话:13586135066

通讯地址:浙江省临海市崇和路171号台信大厦8楼

邮政编码:317000

举报电话:0576-85312660(公司纪检监察室)

联系人:王女士

浙江台信资产管理有限公司

2020年11月19日

浙江省浙商资产管理有限公司对【台州九鼎富仕广场有限公司】债权资产处置公告

浙江省浙商资产管理有限公司拟对从中国工商银行股份有限公司浙江省分行收购的台州九鼎富仕广场有限公司壹户债权资产进行处置,拟以公开竞价方式进行,现予以公告。

债权情况:浙江省浙商资产管理有限公司拥有对台州九鼎富仕广场有限公司债权总额35074.52万元,其中:债权本金20250万元,利息14824.52万元,以上债权本金及利息均暂计算至2020年10月31日止,利息计算最终以法院判决确认为准。该贷款债权担保方式为抵押担保,抵押人台州九鼎富仕广场有限公司以其位于台州市路桥区路桥街道良二村南官大道与富仕路转角A幢第一层、第三层的

商业房地产进行抵押。

交易条件:一次性付款/分期付款。

公告有效期限:公告发布日期为【2020】年【11】月【19】日,有效期自本公告发布之日起【20】个工作日有效。

该债权详细情况,请登陆浙江省浙商资产管理有限公司对外网站查询【网址www.zsancm.com】,或与公司业务联系人接洽。

特别提示及声明:上述债权信息仅供参考,最终以借据、合同、法院判决等有关法律资料为准。本公告不构成一项要约。

受理公示事项:上述债权自本公告发布之日起【20】个

工作日内受理对上述债权资产相关处置的征询和异议,以及有关排斥、阻挠征询或异议以及其他干扰资产处置公告活动的举报。

联系人:徐经理 联系电话:13989656912

通讯地址:杭州市上城区西湖大道193号定安名都B幢302

邮政编码:310002

举报电话:0571-89773995(公司纪检监察室)

联系人:汤先生

浙江省浙商资产管理有限公司

2020年11月19日

中国民生银行股份有限公司金华分行与武义鼎锐金属制品有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告

根据中国民生银行股份有限公司金华分行与武义鼎锐金属制品有限公司签署的《债权转让合同》,中国民生银行股份有限公司金华分行已将其对下表所列浙江省永康市力工具厂债务人及其担保人享有的主债权及担保合同项下的全部债权(包括但不限于主债权、担保债权、违约金债权、损失赔偿权、利息债权)依法转让给武义鼎锐金属制品有限公司。中国民生银行股份有限公司金华分行与武义鼎锐金属制品有限公司联合发布此公告通知各债务人及担保人以及其他相关各方。

武义鼎锐金属制品有限公司作为上述债权的受让方,现公告要求下表所列各债务人及其担保人,从公告之日起立即向武义鼎锐金属制品有限公司履行主债权合同及担保合同约定的偿付义务或相应的担保责任。

特此公告。

武义鼎锐金属制品有限公司联系人:吕先生 联系电话:13967967379 地址:武义县白洋工业区(牛背金)

中国民生银行股份有限公司金华分行联系人:凌小姐 联系电话:0579-82822878 地址:金华市宾虹路999号民生银行金华分行

注:1、本公告清单列示暂计至2020年11月10日的贷款本金余额,借款人和担保人应支付给武义鼎锐金属制品有限

借款人	借款合同编号	担保人	担保合同编号	截至2020年11月10日债权本金余额(单位:元,币种:人民币)
浙江省永康市力工具厂	ZH1700000143449号			